АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2019                								           № 2-р

О создании комиссии  по  сохранению  зеленых  насаждений и ландшафтов в Комсомольском сельском поселении (ландшафтная комиссия)

В целях сохранения, охраны и воспроизводства зеленых насаждений на территории Комсомольского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами №7-ФЗ от 10 января 2002 года «Об охране окружающей среды», Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области 61-ОЗ от 15 августа 2002 года «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», Законом Томской области №222-ОЗ от 11 ноября 2008 года «Об охране озелененных территорий Томской области», руководствуясь Уставом Комсомольского сельского поселения,

1. Создать комиссию по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов в Комсомольском сельском поселении (ландшафтная комиссия) в составе:
- председатель комиссии – Сафронов Николай Григорьевич (глава Администрации Комсомольского сельского поселения)
- заместитель председателя Комиссии  – Крутихина Ирина Викторовна (управляющий делами Администрации Комсомольского сельского поселения)
- секретарь Комиссии – Чепрасова Маргарита Михайловна (специалист I категории Администрации Комсомольского сельского поселения)
– член комиссии – Крутихина Лилия Валерьевна (начальник ПТО Администрации Комсомольского сельского поселения)
- член комиссии– Черняев Виктор Фокеевич  (Депутат Совета депутатов Комсомольского сельского поселения)
- член комиссии – Рамхин Евгений Владимирович (Директор МБОУ Комсомольская СОШ)
- член комиссии – Рябцев Виктор Семенович (Представитель участкового лесничества)
- член комиссии – Крутихина Татьяна Васильевна (Председатель Совета ветеранов)
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Комсомольского сельского поселения                            	            Н.Г.Сафронов

Исп.М.М.Чепрасова,
тел.8(38245)42-4-21